

IM Alimprodan or. Anenii Noi str. Suvorov6
c/f 1003600096753 TVA
tei/fax(262)22140
e-mail alimprodan@mail.ru

SPECIFICATII de PRETUL / F 4.2 /

Numarul licitatiei : 21032389				Data 23,12,2020 ora 12:00				
Denumirea licitatiei Produse alimentare 15800000-6				Lot 5				
Denumirea beneficiarului Primaria Mereni r. Anenii Noi								
Cod CPV	Denumirea bunurilor solicit	Un.	Cantit	Pret f/TVA	Suma f/TVA	Pret cu TVA	Suma cu TVA	Graficul de livrare
	Lot 5 Diverse produse							1data saptamina
1580000-6	Varza de pekin	kg	300	16,67	5000,00	18,00	5400,00	1data saptamina
1580000-6	Bostan dulce	kg	300	13,89	4166,67	15,00	4500,00	1data saptamina
1580000-6	Bostanei	kg	160	22,22	3555,56	24,00	3840,00	1data saptamina
1580000-6	Ardei dulce	kg	160	27,78	4444,44	30,00	4800,00	1data saptamina
1580000-6	Conopida	kg	400	21,30	8518,52	23,00	9200,00	1data saptamina
1580000-6	Rosii proaspete	kg	160	27,78	4444,44	30,00	4800,00	1data saptamina
1580000-6	Stafide	kg	10	45,83	458,33	55,00	550,00	1data saptamina
1580000-6	Seminte de susan	kg	6	80,00	480,00	96,00	576,00	1data saptamina
1580000-6	Bicarbonat de sodiu	kg	15	14,17	212,50	17,00	255,00	1data saptamina
1580000-6	mere	kg	1800	7,41	13333,33	8,00	14400,00	1data saptamina
1580000-6	Banane	kg	1500	20,83	31250,00	25,00	37500,00	1data saptamina
1580000-6	Lamiie	kg	70	16,67	1166,67	20,00	1400,00	1data saptamina
1580000-6	Oua de masa	buc	10000	1,63	16250,00	1,95	19500,00	1data saptamina
1580000-6	Ulei de fl.soarelui	l	300	21,58	6475,00	25,90	7770,00	1data saptamina
1580000-6	Zahar	kg	1100	11,57	12731,48	12,50	13750,00	1data saptamina
1580000-6	Sare iodata	kg	220	3,00	660,00	3,60	792,00	1data saptamina
1580000-6	Faina de griu 1/2kg	kg	1000	7,08	7083,33	8,50	8500,00	1data saptamina
1580000-6	Paste fainoase	kg	150	8,63	1293,75	10,35	1552,50	1data saptamina
1580000-6	Crupa de mei	kg	120	10,42	1250,00	12,50	1500,00	1data saptamina
1580000-6	Crupa de porumb	kg	120	8,75	1050,00	10,50	1260,00	1data saptamina
1580000-6	crupa de gris	kg	120	8,21	985,00	9,85	1182,00	1data saptamina
1580000-6	Crupa de orz	kg	120	6,66	799,00	7,99	958,80	1data saptamina
1580000-6	Crupa de griu	kg	120	6,66	799,00	7,99	958,80	1data saptamina
1580000-6	crupa de arnaut	kg	120	9,83	1180,00	11,80	1416,00	1data saptamina
1580000-6	fulgi de ovas	kg	120	10,79	1295,00	12,95	1554,00	1data saptamina
1580000-6	orez rotund	kg	180	12,13	2182,50	14,55	2619,00	1data saptamina
1580000-6	hrisca	kg	150	16,67	2500,00	20,00	3000,00	1data saptamina
1580000-6	mazare uscata	kg	120	7,64	916,67	8,25	990,00	1data saptamina
1580000-6	crupa de arpacas	kg	100	6,66	665,83	7,99	799,00	1data saptamina
1580000-6	Fasole uscata	kg	100	25,46	2546,30	27,50	2750,00	1data saptamina
1580000-6	Linte	kg	80	14,58	1166,67	15,75	1260,00	1data saptamina
1580000-6	Naut	kg	60	12,73	763,89	13,75	825,00	1data saptamina
1580000-6	mazare verde cons 1/500g	buc	60	8,96	537,50	10,75	645,00	1data saptamina

1580000-6	Castraveti murati	bor	80	28,33	2266,67	34,00	2720,00	1data saptamina
1580000-6	Rosii murate	bor	80	27,50	2200,00	33,00	2640,00	1data saptamina
1580000-6	Bors acru	l	250	5,58	1395,83	6,70	1675,00	1data saptamina
1580000-6	frunza de dafin	buc	20	2,38	47,50	2,85	57,00	1data saptamina
1580000-6	Pasta de rosii 0,700g	buc	100	16,38	1637,50	19,65	1965,00	1data saptamina
1580000-6	Ceai natur.negru1/0,1	buc	60	12,92	775,00	15,50	930,00	1data saptamina
1580000-6	Cacao	buc	40	8,25	330,00	9,90	396,00	1data saptamina
1580000-6	suc de fructe	buc	400	20,75	8300,00	24,90	9960,00	1data saptamina
1580000-6	Gem	kg	40	30,42	1216,67	36,50	1460,00	1data saptamina
1580000-6	Peltea	buc	1000	5,63	5625,00	6,75	6750,00	1data saptamina
1580000-6	Drojdie1/50gr	buc	200	1,38	275,00	1,65	330,00	1data saptamina
1580000-6	Fructe uscate/mere/	kg	80	24,17	1933,33	29,00	2320,00	1data saptamina
	TOTAL				166163,88		192006,10	

Semnat _____
Administrator IM Alimprodan
Adresa or.Anenii Noi str.Suvorov 6